КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12.05.2015                                  	с.Идринское					№ 135-п
Об отмене открытого конкурса
В связи с заявлением Красноярской энергетической компании о нарушении антимонопольного законодательства, уведомлением № 126-18.1 Федеральной антимонопольной службы по красноярскому краю, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Идринского сельсовета № 105-п от 02.04.2015 года «О проведении открытого конкурса» отменить.
2. Информация о принятом решении по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды на передачу объектов водоснабжения и теплоснабжения, находящихся на территории Идринского сельсовета Красноярского края будет предоставлена позже.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Идринского сельсовета									В.В. Славский